
Dz.15.0021.43.2018 

Uchwała Nr XLIII/306/2018 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 22.03.2018 r. 

 

w sprawie przebudowy przejazdu tramwajowego u zbiegu ulic ks. Kazimierza Jancarza, 

Wiślickiej i Srebrnych Orłów w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

§1. 
 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o podjęcie 

działań mających na celu poprawę bezpieczeństwa na przejeździe tramwajowym u zbiegu ulic 

ks. Kazimierza Jancarza, Wiślickiej i Srebrnych Orłów, poprzez opracowanie koncepcji 

przebudowy ciągu komunikacyjnego drogowo-tramwajowego wraz z sygnalizacją świetlną.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

W dniu 1 marca 2018 roku po raz kolejny doszło do groźnego wypadku na przejeździe 

tramwajowym u zbiegu ulic ks. K. Jancarza, Wiślickiej i Srebrnych Orłów. Od początku 

istnienia przejazdu, w miejscu tym dochodzi do licznych wypadków z udziałem pojazdów 

samochodowych i tramwajów. Miejsce to jest wyjątkowo niebezpieczne, nie tylko dla 

kierujących pojazdami samochodowymi, ale także dla motorniczych tramwajów i ich 

pasażerów. W opinii Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice, należy podjąć 

zdecydowane kroki w celu dostosowania przejazdu tramwajowego w taki sposób, 

aby skutecznie wyeliminować wypadkowość w tym miejscu.  

 

 
 


